PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 30 » июня 2021 года № 88
Об исполнении бюджета Советского городского округа за 2020 год
Заслушав и обсудив информацию начальника управления экономики, финансов и муниципальных закупок администрации Советского городского округа Л.А. Шемет, предложения комиссии по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики, руководствуясь статьями 264.2, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 28.09.2011 № 156, с учетом публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Советского городского округа за 2020 год, окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Советского городского округа за 2020 год:

        по доходам в сумме 1 152 139,29 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 092 323,48 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского округа) в сумме 59 815,81 тыс. рублей со следующими показателями:
         - налоговые и неналоговые доходы бюджета городского округа согласно приложению 1;

         - безвозмездные поступления бюджета городского округа согласно приложению  2;

         - расходы  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению 3;

         - расходы по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4;

         - источники финансирования дефицита бюджета городского округа согласно приложению 5.

           2. Опубликовать данное решение в городской газете «Вестник».

            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                       Г.Ф. Соколовский